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Stoffe

mit der Gefahrnr. 664

UN-Nummer

Stoffname

ADR-Klasse

Gefahrnr.

ERICard

2930

GIFTIGER ORGANISCHER FESTER STOFF,
ENTZUNDBAR, N.A.G. - Wahlen Sie diesen Eintrag,
wenn zwei Stoffe die gleiche UN-Nummer haben und
sich in der Gefahrnummer unterscheiden und lhnen
diese nicht bekannt ist

6.1

664

6-62

3124

GIFTIGER FESTER STOFF, SELBSTERHITZUNGSFAHIG,
N.A.G. - Wahlen Sie diesen Eintrag, wenn zwei Stoffe
die gleiche UN-Nummer haben und sich in der
Gefahrnummer unterscheiden und lhnen diese nicht
bekannt ist

6.1

664

6-34

3535

GIFTIGER ANORGANISCHER FESTER STOFF,
ENTZUNDBAR, N.A.G.

6.1

664

6-62

http://wiki.einsatzleiterwiki.de/doku.php?id=cbrn:ericards:gefahrnr:664
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